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Albo Auditor Biosafe® 

Rev.0 del 22-08-2023 

 

La Certificazione Biosafe® viene operativamente gestito attraverso la figura professionale 

dell’Auditor, tecnico opportunamente formato da Bio-Safe s.r.l. attraverso periodici corsi di 

formazione/aggiornamento. Di seguito l’elenco degli Auditor presenti sul territorio nazionale: 

 

COGNOME NOME e-mail TELEFONO PROV. 

Adami Francesco adafra14@gmail.com 3486012064 VR 

Alessi Roberto alessi.roberto@geomalessi.com 3280042384 BS 

Alzona Massimo info@studioalzona.it 3355622619 AL 

Arata Marco info@arataecobuilding.eu 3487817595 AL 

Baldini Luca ing.lucabaldini79@gmail.com 3479156670 FC 

Battistini Luigi luigib1973@gmail.com 3355236256 FC 

Berto Raffaele raffaele@studioberto.net 3477495741 VR 

Berto Sebastiano sebastiano@studioberto.net 3208971412 VR 

Biagioli Giordano gemaediliziaimpattozero@gmail.com 3930121575 RM 

Bidese Paolo paolo.bidese@tiscali.it 3334469126 TO 

Bodino Andrea andrea@studiofresia.it 3405047915 CN 

Bolognesi Gabriele gabriele.bolognesi@caemgroup.it 3884231602 MN 

Brunelli Damiano damianobrunelli@hotmail.com 3479709384 VR 

Busatto Renzo genzo82@gmail.com 3311558863 VI 

Cagnoni Daniele diemmeinfissisrl@gmail.com 3666698587 LU 

Calliari Roberto roberto@mrccalliari.it 0456070112 VR 

Caruso Luca luca.caruso@um.edu.mt 3807735512 MT 

Cassan Barbara barbara.cassan@libero.it 3397802374 PN 

Cervetto Maurizio mauriziocervetto@gmail.com 3283755801 CN 

Costanzo Elena arch.elenacostanzo@gmail.com 3358281215 VR 

Cotugno Claudio info@mac-costruzioni.it 3403832724 MN 

Cunial Paolo info@ventilazionecasa.it 3474432862 TV 

De Sordi Gabriele desordi@gdesordi.it 0418226474 VE 

Facchetti Stefano archifac@yahoo.com 3356957746 VR 

Faggian Enrico e.faggian@faggiansrl.it 0499076420 PD 

Feliciani Simone simone@geometrafeliciani.it 3493896700 UD 

Foggia Matteo matteo.foggia@gmail.com 3484345912 VA 

Frosio Michela m.frosio@virgilio.it 3482433243 BG 

Ganz Stefania arch.stefaniaganz@gmail.com 3403134536 TO 

Gea Simone simone@zeropositivoarchitetti.com 3457166536 TO 

Gentilin Sabrina sabrinagentilin@tandemarchitetti.it 0444478445 VI 

Ghielmetti Marco marco.ghielmetti@gmail.com 3203119731 CO 

Gualandi Simone simone.progettazione@gmail.com 3384731680 PT 
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Guerra Davide daguerra@gmail.com 012557123 TO 

Kalbaris Giorgio giorgio.kalbaris@gmail.com 3403552022 PD 

Lanfranconi Paolo info@pla.it 3355437656 GE 

Lavarini Luca luca.lavarini@studiovallan.it 3408427929 VR 

Leone Andrea andrealeonestudio@gmail.com 3351382815 AT 

Lodovici Stefano Giovanni info@studiolodovici.com 3357020894 BG 

Lorenzino Marco marco@studiolorenzino.eu 3351280609 TO 

Marcato Federico federico@architettomarcato.it 0497968499 PD 

Marchese Serafino studioingmarchese@gmail.com 3473817564 CS 

Monsorno Vittorio vittorio.monsorno@fiemme3000.it 3470601746 TN 

Negro Frer Christian christian@zeropositivoarchitetti.com 3932804724 TO 

Paolini Fabio studiogeometrapaolini@gmail.com 3491354096 PR 

Penello Andrea info@geometrapenello.com 3492358867 VE 

Perego Marta Luisa info@martaperego.com 3408660574 LC 

Perotti Glauco info@apiuenergy.it 3355491675 FM 

Perrica Giuseppe giuseppe.perrica@gmail.com 3391237491 CT 

Peruz Giuseppe giuseppe.peruz@gmail.com 3473727118 BL 

Pesaresi Sergio pesaresi@logicagotica.it 3356486062 RN 

Pizzolato Alessandra arch.pizzolato.ge@gmail.com 3471581914 GE 

Pizzolato Manuel manuel@decorproject.info 3460899469 VI 

Prato Fabrizio Fabrizio.Prato@libero.it 3291883695 TO 

Rosa Sentinella Matteo matteo.rosasentinella@gmail.com 3466745396 TO 

Rossi Vito rossi@rossidesign.it 3393654359 BA 

Ruggiero Massimiliano massimilianoruggiero@tiscali.it 3297907368 SA 

Segalla Michele michele.segalla@live.com 3335241966 TN 

Seghetti Cristian cristian.seghetti@gmail.com 3488660478 VR 

Siano Michele ingmichelesiano@gmail.com 3927600679 SA 

Simonetti Franco nfo@simonetti1963.it 3338611697 LO 

Taruscio Giovanni geoteksrl@yahoo.it 0516814689 BO 

Terenzi Gianni arch.gianniterenzi@gmail.com 3338335741 RM 

Tradori Marco info@marcotradori.com 3484156845 SU 

Vanni Fabrizio architettovanni@gmail.com 3356751035 CN 

Visconti Angelo info@abitarealmeglio.it 3495909521 SA 

Zironi Francesco info@zironiarchitetti.it 0510404935 BO 

 


